
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/50 del 27/05/2023 

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/50 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 27/05/2023 

OGGETTO: ratifica nomina referente Ordine CPO Comune di Lucca 

 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA A 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA A LENZA DIANA P SERIO PAOLA A 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

 

VISTA  la richiesta pervenuta all’Ente prot. n. 2342 del 19/05/2023 con la quale la dottoressa  

 iscritta all’albo degli Psicologi al n.  proponeva la propria candidatura ad essere nominato 

membro della commissione pari opportunità presso il Comune di Lucca come referente per la professione 

di psicologa; 

Considerato che nella medesima richiesta la dottoressa aveva allegato il proprio CV e che la lettera di 

candidatura doveva essere inviata direttamente al Comune entro e non oltre martedì 23 maggio 2023; 

Preso atto che non vi era la possibilità di attendere la pronuncia del Consiglio convocato per sabato 

27/05/2023; 

Considerato che la dottoressa ha esperienza in ambito di pari opportunità desumibile dal curriculum 

inviato è stata nominata con decreto presidenziale n. 4 del 22/05/2023 allegato alla presente di cui ne 

costituisce parte integrante   

DELIBERA 

 

Di Ratificare la nomina della Dottoressa  nella Commissione Pari opportunità del 

Comune di Lucca, già nominata con decreto n. 4 del 22/05/2023; 

Non ci sono oneri di spesa. 

 

PRESENTI: 12 VOTANTI:12  FAVOREVOLI:12  CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

 

 Il Segretario La Presidente 

 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 

 

 




